
 

 

UCHWAŁA NR XXX.240.2021 

RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), Rada Gminy 

Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI.175.2020 Rady Gminy Domaszowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 19 833 707,43 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 18 573 479,69 zł; 

2) dochody majątkowe: 1 260 227,74 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 20 734 453,17 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 18 362 369,83 zł; 

2) wydatki majątkowe: 2 372 083,34 zł. 

3. Przychody budżetu: 1 233 821,74 zł; 

4. Rozchody budżetu: 333 076,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Białkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 3514



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXX.240.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2021 rok 

w złotych 

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia 
DOCHODY BIEŻĄCE - ZADANIA WŁASNE 

758 Różne rozliczenia --- 14 566,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa --- 14 566,00 

801 Oświata i wychowanie --- 70 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
--- 70 000,00 

  
Razem zmiany dochodów bieżących: --- 84 566,00 
OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW: --- 84 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3514



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXX.240.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2021 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy Zmniejszenia Zwiększenia 

WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁANYCH 

757 Obsługa dług publicznego --- 14 566,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

--- 14 566,00 

  obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego --- 14 566,00 

801 Oświata i wychowanie --- 70 000,00 

 80195 Pozostała działalność --- 70 000,00 

  
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
--- 70 000,00 

  Razem zmiany wydatków bieżących: --- 84 566,00 

   OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW: --- 84 566,00 
162 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3514


		2021-12-29T14:00:20+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




